

PROTOKÓŁ nr 56
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej,
które odbyło się w dniu 29 października 2013 roku

O godzinie 15⁰⁰ posiedzenie Komisji otworzył i przywitał wszystkich zebranych Przewodniczący Michał Jaroch (lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu).

Porządek obrad przedstawiał się następująco:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Przedstawienie porządku obrad.
3. Przyjęcie wniosków w sprawie zmian w porządku obrad.
4. Realizacja planu pracy Komisji Rewizyjnej (kontynuacja).
5. Analiza pism skierowanych do Komisji Rewizyjnej.
6. Sprawy różne.
7. Zamknięcie posiedzenia.

Pkt 3. Przyjęcie wniosków w sprawie zmian w porządku obrad.

Brak wniosków.

Pkt 4. Realizacja planu pracy Komisji Rewizyjnej (kontynuacja).

Przewodniczący Komisji poinformował, iż Komisja Rewizyjna zajmie się realizacją pkt. 5 Planu Pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Marki nr rok 2013 dot. Działalności Zakładu Usług Komunalnych w latach 2011-2012 - analiza i ocena.

Przewodniczący Komisji poinformował o materiałach, które otrzymali członkowie komisji od Burmistrza Janusza Werczyńskiego m.in.;

1. Informacja o działalności Zakładu Usług Komunalnych w Markach w roku bieżącym. Załącznik nr 2.
2. Informacja na temat lokali mieszkalnych. Załącznik nr 3.

Następnie głos zabrał Pan Henryk Szczurowski Dyrektor Zakładu Usług Komunalnych w Markach. Pan Henryk Szczurowski poinformował m.in. o; liczbie zatrudnienia w Zakładzie Usług Komunalnych; rodzaju i ilości zadań realizowanych przez ZUK, wspominał m.in. o; zarządzaniu i administrowaniu w obszarze związanym z mieniem komunalnym, utrzymaniu porządku i czystości w Markach, zimowym utrzymaniu dróg w mieście, konserwacja i bieżące utrzymanie miejskiej infrastruktury, konserwacja i utrzymanie kanalizacji deszczowej, obsługa uroczystości i imprez ogólnie miejskich, wykonywanie prac remontowo budowlanych, konserwacja i pielęgnacja zieleni miejskiej, pielęgnacja miejsc pamięci narodowej, oraz inne zadania własne Gminy.

W dyskusji udział wzięli m.in.; Przewodniczący Komisji Michał Jaroch, Pan Henryk Szczurowski, radny Radosław Dec, radny Dariusz Pietrucha, radny Paweł Pniewski, radna Elżbieta Brzozowska.

W dyskusji poruszano m.in. kwestie dot.; współpracy z OSP w Markach, zwiększenia ilości koszy na śmieci w Markach, realizacji budżetu ZUK za okres 2011- 2013, członkostwa przedstawiciela Rady Miasta Marki w Komisji Mieszkaniowej.

Przewodniczący Komisji zarządził 5 minut przerwy.

Pkt. 5. Analiza pism skierowanych do Komisji Rewizyjnej.

Przewodniczący Komisji Michał Jaroch odczytał skargę Pana Olgierda Generowicza z dnia 8 października 2013 roku w sprawie nieustosunkowania się do skargi z dnia 10 października 2012 roku prze Radę Miasta Marki w żadnym z terminów. Skarga stanowi załącznik nr 4.

Przewodniczący Komisji poinformował, iż Komisja Rewizyjna przekazała skargę do rozpatrzenia Komisji Zdrowia, Opieki Społecznej, Bezpieczeństwa Publicznego i Ochrony Środowiska.

Po krótkiej dyskusji i ustaleniach poczynionych przez członków komisji Przewodniczący Michał Jaroch poinformował, iż w związku z tym, że Komisja Rewizyjna przygotowała projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi Pana Generowicza jeszcze w kwietniu br. a nie został on poddany pod głosowanie na komisji, Przewodniczący zobowiązał się do porozumienia w tej kwestii z Przewodniczącym Komisji Zdrowia poinformował, również, że na kolejnym posiedzeniu komisji projekt niniejszej uchwały zostanie zaopiniowany przez Komisję Rewizyjną.

Przewodniczący Komisji Michał Jaroch odczytał pismo Burmistrza Janusza Werczyńskiego z dnia 24 października 2013 roku w sprawie skargi Pani Heleny Komorowskiej. Pismo stanowi załącznik nr 5.

Przewodniczący Komisji poinformował, iż w związku ze skargą Pani Heleny Komorowskiej na kolejne posiedzenie zostanie zaproszony Pan Hubert Komorowski Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska Gospodarki Wodnej i Rolnictwa.

Pkt 6. Sprawy różne.

Dyskusji nie podjęto.

Pkt 7. Zamknięcie posiedzenia.

O godzinie 17⁰⁰ Przewodniczący Michał Jaroch zamknął posiedzenie Komisji Rewizyjnej.

protokołowała

RADA MIASTA MARKI
Al. J. Piłsudskiego 95
05-270 MARKI
tel.: 22 781 10 03
woj. Mazowieckie

SPECJALISTA


Anna Bruma

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej


Michał Jaroch